КИКВИДЗЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  31.03.2022 года                                                                                               № 221/34

[bookmark: __DdeLink__148_670829661]О внесения изменений в схему территориального планирования Киквидзенского  муниципального района Волгоградской области, утвержденной решением думы  Киквидзенского муниципального района Волгоградской области  № 26/2 от 23.11.2009 г. «Об утверждении Схемы территориального планирования Киквидзенского  муниципального района.»

	В соответствии со ст. 20 Градостроительного кодекса Российской, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, Киквидзенская районная Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в схему территориального планирования Киквидзенского  муниципального района Волгоградской области, утвержденной решением думы  Киквидзенского муниципального района Волгоградской области  № 26/2 от 23.11.2009 г. «Об утверждении Схемы территориального планирования Киквидзенского  муниципального района.» следующие изменения:
1.1. Карту планируемого размещения объектов местного значения муниципального района изложить в новой редакции ( приложения №1, №2);
1.2. Положение о территориальном планировании изложить в новой редакции (приложения №3);
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Нива».
3. Настоящее решение подлежит размещению в федеральной государственной информационной системе территориального планирования (ФГИС TП), на официальном сайте администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет.

Председатель
Киквидзенской  районной  Думы
Волгоградской области                               			                       С.А.  Рябов

Глава Киквидзенского
муниципального  района
Волгоградской области                  							 С.Н.  Савин